

／ 今月のおもてなしスイーツ ／

奈良県産柿を使用

# 奈良の柿クッキー

～柿食えば鐘が鳴るなり法隆寺～（俳句：子規）

本商品に含まれているアレルギー物質  
（特定原材料7品目）  
小麦・乳・卵

★ ★ ★  
Hello!

柿のやさしい風味が  
感じられます♪



※画像はイメージです